
Барање 23-3603/1

-Кои адвокати и адвокатски друштва биле ангажирани од општината и поединечен надоместок
за ангажираните адвокати и адвокатски друштва за застапување на општината во периодот од
јануеари 2019 година до мај 2022 година?

Одговор 23-3603/2

Ангажирани адвокати и адвокатски друштва ангажирани од Општина Кавадарци за
застапување на општината и нивниот поединечен надоместок во периодот од месец Јануари
2019 година до Мај 2022 година,а врз основа на добиени податоци од Сектор за финансии ве
известуваме:

1. Адвокат Никола Тодоров
-2019 година –месечен паушал од 29.500,00 ден.-12 месеци

-2020 година –месечен паушал од 29.500,00 ден.-12 месеци

-2021 година –месечен паушал од 29.500,00 ден.-12 месеци

-2022 година –месечен паушал од 29.500,00 ден. 5 месеци заклучно

со месец Мај 2022 година.

2. Адвокат Емилија Шкартова Плетварски
-2020 година- месечен паушал од 12.000,00 ден.-2 месеци

-2021 година-месечен паушал од 12.000,00 ден.-10 месеци

-2022 година-месечен паушал од 16.000,00 ден.-5 месеци заклучно

со месец Мај 2022 година.


